
Анализа 1

Назив школе

Место

Предмет

Пол

Резултати Број АС Број АС Број АС

Школа 13 476 13 481 26 479

Општина 74 456 75 462 149 459

Округ 887 457 746 459 1633 458

Школска управа 1877 460 1705 474 3582 467

Република 34057 493 31725 508 65782 500
Напомена: АС- просечан број поена

Извештај о резултатима 

завршног испита на крају 

основног образовања и 

васпитања у школској 

2013/2014. години

Просечна постигнућа ученика на различитим нивоима

ПОРЕЂЕЊЕ ПОСТИГНУЋА ШКОЛЕ СА ПРОСЕЧНИМ ПОСТИГНУЋЕМ ОПШТИНЕ, 

ОКРУГА, ШКОЛСКЕ УПРАВЕ И РЕПУБЛИКЕ

Вук Караџић

Мајиловац

Дечаци Девојчице Сви ученици

Математика

479 459 458 467 

300

350

400

450

500

550

600

650

700

Школа Општина Округ Школска управа 

П
р

о
с
е
ч
а
н
 б

р
о

ј 
п
о
е

н
а
  

републички просек 


